
  
  

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW OD 1.09.2020r.  
  
Na 8.00  
Autobus szkolny:  
7.15 Granica Głębowska  
7.18 Polna  
7.19 Słoneczna  
7.22 Łąkowa  
7.24 Ogrodowa  
7.26 Zatorska  
7.28 (przystanek koło sklepu „Delfin”) 
7.29 Polanka Szkoła (ul. Długa 14) 
7.31 Polanka III (Gmina) 
7.33 Polanka IV (Szkoła ul. Długa 175) 
   
ul. Pólka, Stawowa, Graniczna, Kasztanowa - autobus kursowy z Oświęcimia  
7.23 Pólka  
7.24 ul. Stawowa 
7.25 Madejówka  
7.26 Wąska  
7.30 Graniczna  
7.32 Dalachowice Krzyżówka  
7.34 ul. Kasztanowa Dalachowice I   
7.36 (przystanek koło sklepu „Delfin”) 
7.37 Polanka Szkoła (ul. Długa 14)  
7.39 Polanka III (Gmina) 
7.41 Polanka IV (Szkoła ul. Długa 175) 
 
   
Górna Polanka - kursowy Głebowice - Oświęcim  
7.06 Folwark  
7.08 Polanka V  
7.09 Polanka IV  
7.11 Polanka III  
7.12 Polanka Szkoła  
7.13 Polanka I  
  
  
Odwóz 12.35 i 14.25  
Trasa: Szkoła > Polanka Górna> Pólka> Graniczna>Zatorska>Ogrodowa> Łąkowa> 
Słoneczna> Granica Głęb.  
  
  


